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          KOPERNIK    

EZ .28.56. …… .2016.KJ                                                                                                    Łódź, dnia 25.05.2016r.
                                                                                                                                 Numer sprawy: 56/ZP/16
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawy artykułów biurowych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy artykułów biurowych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Pakiet na koperty

Proszę o dokładny opis: sposób klejenia i kolor.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje poniżej zmiany w zakresie załącznika nr 2.
Pytanie nr 2
4 - Dziurkacz typu sax 39 lub równoważny – Prosimy o podanie typu dziurkacza ponieważ podany model przez Państwa to model zszywacza.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania dziurkacza model SAX 318 lub produktu równoważnego.
Pytanie nr 3
19 – Okładki do bindownicy A4 przód przeźroczysty, tył nieprzeźroczysty z PCV – czy zamawiającemu chodzi o okładki do termobindownicy czy do bindownicy? Jeżeli do bindownicy to prosimy o rozbicie na dwie osobne pozycje, gdyż okładka – przód oraz okładka tył mają inne ceny i są oddzielnymi produktami.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania okładek i tyłów do bindownicy jako kompletu i podania ceny za cały komplet.
Pytanie nr 4
26 – Poduszka do pieczątek – czy Zamawiającemu chodzi o poduszkę do pieczątek czy do stempli? Jeżeli o poduszkę do pieczątek prosimy o podanie modelu pieczątki.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania poduszek do stempli.
Pytanie nr 5
41 – Tusz do pieczątek niebieski typu roll – on typu Sanford – tusz typu roll – on został wycofany. Na polskim rynku dostępny jest tylko w kolorze brązowym. Prosimy o zmianę parametrów.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania tuszu do pieczątek w opakowaniu o poj. 25ml np. COLOP lub równoważnego.
Pytanie nr 6
42 – tusz kreślarski czarny, op. Min. 59 ml, typu Sanford lub równoważny – na rynku występują tylko tusze w opakowaniach 20ml, 23ml, 35ml i 500ml. Prosimy zatem o zmianę parametrów.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania tuszu kreślarskiego czarnego w opakowaniu o poj. 35ml. np. Cretacolor lub równoważnego.
Pytanie nr 7
44 – wkłady żelowe handy intense lub równoważne – firma Handy jest niedostępna na rynku. Prosimy o podanie parametrów wkładu oraz rodzaju długopisu do jakiego ma pasować dany wkład.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania wkładów metalowych typu zenith lub równoważne.
Pytanie nr 8
45 – zakreślacze typu Pentel kpl. 4 sztuki – czy Zamawiającemu chodzi o zakreślacze w kształcie długopisu, jednostronne, czy dwustronne? Prosimy o podanie parametrów.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania zakreślacza typu TAURUS XL 2019A lub równoważnego.
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zmiana nr 1

Załącznik nr 2 – W ZAKRESIE PAKIETU NR 3 – Formularz oferty – w załączeniu do niniejszego pisma.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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